
Veřejná zakázka: 

„Zajištění hlasových a datových telekomunikačních služeb pro město Kostelec nad Orlicí,  
právnické osoby a obce ve vztahu k Městu Kostelec nad Orlicí“ 

 
 
 

     

 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
 

Veřejná zakázka 
 

„Zajištění hlasových a datových telekomunikačních služeb pro 
město Kostelec nad Orlicí, právnické osoby a obce ve vztahu 

k Městu Kostelec nad Orlicí“ 
 

zadávána formou zjednodušeného podlimitního řízení v souladu s ustanovením § 53 a následujících zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel:    
  Město Kostelec nad Orlicí 

se sídlem:     Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

IČ/DIČ:     00274968/CZ00274968 

zastoupen:     Františkem Kinským, starostou města 

tel.:     +420 494 337 111 

 

Osoba zastupující zadavatele: 

Profesionálové, a.s.  

sídlem:     Hradec Králové, Haškova 1714/3, PSČ 500 02 

IČ:     288 06 123 

DIČ:     CZ28806123 

zastoupena:     Ing. Bc. Alenou Zahradníkovou, předsedkyní představenstva 

Kontaktní osoba:   Ing. Bc. Alena Zahradníková 

Telefon, fax:    +420 724 689 097 

E-mail:     alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

 
Ve smyslu ustanovení § 98 odst. 3 zákona obdržel zadavatel níže uvedené dotazy a žádost o 

vysvětlení Zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a tímto prostřednictvím 

zmocněné osoby zastupující zadavatele, poskytuje níže vysvětlení Zadávací dokumentace k této 

veřejné zakázce na základě položeného dotazu: 

Dotaz č. 1: 

Jsou u mobilního tarifu s neomezeným voláním a neomezenými SMS jsou striktně požadována 
data 150 MB, nebo zda by bylo akceptováno např. 200 MB. To samé poté i u mobilních dat, 
klasicky nabízíme 200 MB a poté 1,5 GB, tudíž tarif ne nižší než 500 MB a zároveň ne nižší než 1 
GB nemáme. Bylo by tedy akceptováno tarif 200 MB, následně 1,5 GB atd.? 

 

 



Veřejná zakázka: 

„Zajištění hlasových a datových telekomunikačních služeb pro město Kostelec nad Orlicí,  
právnické osoby a obce ve vztahu k Městu Kostelec nad Orlicí“ 

 
 
 

     

 2 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že dle ustanovení článku 4, odst. 4.1 předmětné Zadávací 
dokumentace k tomuto zadávacímu řízení, centrální zadavatel trvá na tom, že veškeré 
technické podmínky a požadavky na poskytování plnění této veřejné zakázky, představují 
minimální úroveň rozsahu poskytovaných služeb, která musí být dodavatelem (účastníkem) 
dodržena a zajištěna po celou dobu trvání smlouvy. 
 
Pokud účastník zadávacího řízení nemá ve své aktuální nabídce tarif s poptávaným objemem 
dat, uvede ve své nabídce takový tarif, jehož objem je nejblíže objemu dat poptávanému s tím, 
že poptávaný měsíční objem dat je uváděn jako minimální pro daný tarif. 
 

 
 
 
 
V Hradci Králové, dne 11. 02. 2019 

 
 
 
 

Profesionálové a.s. 
Ing. Bc. Alena Zahradníková 

osoba zastupující zadavatele na základě plné moci 


		2019-02-11T12:43:32+0100
	Ing. Bc. Alena Zahradníková




